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1
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2
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7

5 6 7 8 9 10
 VZORKOVNÍK SALLY

11 12

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
 VZORKOVNÍK AVRA 

96 16 92 89 88 84
 VZORKOVNÍK PRIMO 

68 52 72

21 23 91 28 24 95 40 41 51 60 65 61 13 34 86 76 83 90 93 97 100
 VZORKOVNÍK SORO

73

-

   

ELIAN  
859 

spanie: 211 x 124 cm

š/v/h: 235 x 93 x 179 cm

úložný priestor

Foto: pravé prevedenie

- prešívaná podrúčka

- prešívaný záhlavník

€
€    

 PUR PENA ZVLNENÁ  
PRUŽINA
 

 FUNKCIA
SPANIA

ÚLOŽNÝ
PRIESTOR

 REGULOVANÉ      ČALÚNENÝ
ZÁHLAVKY CHRBÁT

Výber látok za cenu 996 €: Soro, Fashion, Avra, Primo, Sally, Asti, Polaris, Loft 
Výber látok za cenu 859 €: Barrel, Curio, Velo

NOVINKA1319 €     996 

Lucy I 

AKCIOVÝ KATALÓG  2025

www.elpo-nabytok.sk

1216 
1034 

Platnosť od 01.01.2025

1 2

1

3 4

2

5

3

6

4

7

5 6 7 8 9 10
 VZORKOVNÍK SALLY

11 12

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
 VZORKOVNÍK AVRA 

96

Foto: ľavé prevedenie š/v/h:

264 x 95 x 215 cm

16 92 89 88 84
 VZORKOVNÍK PRIMO 

68

spanie: 193 x 123 cm

52

úložný priestor

72

21 23 91 28 24 95 40 41 51 60 65 61 13 34 86 76 83 90 93 97 100
 VZORKOVNÍK SORO

73

1488 €

   

Výber látok za cenu 1216 €:    Soro, Fashion, Avra, Primo, Sally, Asti, Polaris, Loft 
Výber látok za cenu 1034 €:   Curio, Velo, Majestic

 PUR PENA ZVLNENÁ  
PRUŽINA
 

 FUNKCIA
SPANIA

ÚLOŽNÝ
PRIESTOR

 REGULOVANÉ      ČALÚNENÝ
ZÁHLAVKY CHRBÁT

€
€



2
1 2

foto: ¾avé prevedenie

Foto: pravé prevedenie

3 4 5 6
 VZORKOVNÍK AVRA za cenu 1152 € 

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

š/v/h: 222 x 89 x 83 cm

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
 VZORKOVNÍK AVRA za cenu 1223 €

 š/v/h: 260 x 75-90 x 217 cm

spanie: 195 x 128 cm

96

96

16

16

úložný priestor

92

Ilustračné foto

 š/v/h: 255 x 82-98 x 205 cm

Výber látok za cenu 1116 €: Loft, Asti, Malmo new, Castel, Evolution, Aragon, Lord, Barrel, Neve 
Výber látok za cenu 1223 €: Avra, Primo, Sally, Polaris, Soro

92

š/v/h: 83 x 93 x 83 cm 
podrúčky masív, farba tmavý orech

2

 VZORKOVNÍK LOFT za cenu 1116 € 

2

16

foto: pravé prevedenie

3

29

5

31

1 2 3 4 5 6 7 8 9
 VZORKOVNÍK LOFT za cenu 561 € pohovka, 327 € kreslo

Výber látok za cenu 595 €- pohovka Bolero a 350 € fotel Bolero: Avra, Primo, Sally, Polaris, Soro

89 88 84 68
 VZORKOVNÍK PRIMO za cenu 1152 €

89 88 84 68
 VZORKOVNÍK PRIMO za cenu 1223 € 

 š/v/h: 260 x 75-90 x 217 cm

52

52

spanie: 195 x 120 cm

72

37 58 61 75 79 9 84 88 93
 VZORKOVNÍK RINO za cenu 1075 € 

72

spanie: 207 x 120 cm

13 23 8 21 12 30 10 19
 VZORKOVNÍK ASTI za cenu 1116 € 

97

15

73

73

3 5 13 23 8 21 12 30 10 19 15
 VZORKOVNÍK ASTI za cenu 561 € pohovka, 327 € kreslo

Cena bez dekoračných vankúšov.

Pohovka Bolero

Kreslo Bolero

Rozkladacia pohovka Bolero s úložným priestorom
Klik-klak rozkladanie

1 2 3 4 5

BOLERO

MASTERIX

MELISSA MELISSA PIK
NOVINKA

1027 €

1075 € 
1152 € 

1116 € 

561 €
595 €

327 €
350 €

1282 € 

 

1223 € 

výber látok za cenu 1075 €: Manila, Rino, Asti
výber látok za cenu 1152 €: Avra, Primo, Sally, Fancy, Raquel

 PUR PENA ZVLNENÁ  
PRUŽINA
 

 FUNKCIA
 SPANIA

ÚLOŽNÝ
PRIESTOR

 REGULOVANÉ     ČALÚNENÝ
 ZÁHLAVKY  CHRBÁT

 PUR PENA ZVLNENÁ  
PRUŽINA
 

 FUNKCIA
 SPANIA

ÚLOŽNÝ
PRIESTOR

 ČALÚNENÝ
 CHRBÁT

  

Foto: ľavé prevedenie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

17

17

18

18

19

19

20

20

21

21

23

23

Výber látok pre Bolero za cenu 561 € pohovka, 327 € kreslo : Loft, Asti, Evolution, Aragon, Lord, Barrel, Neve, Malmo new, Castel

 PUR PENA ZVLNENÁ  
PRUŽINA
 

 FUNKCIA
SPANIA

ÚLOŽNÝ
PRIESTOR

 REGULOVANÉ      ČALÚNENÝ
ZÁHLAVKY CHRBÁT



NOVINKA

NOVINKABONITA L

AURA

BONITA M
193 x 76-95 x 280 cm

GALICIO II

1141 

 1280 

1386 € € 

1598 € € 

1112 €
938 € 

2384 €
1905 € 

1

1

2

úložný priestor

spanie: 210 x 124 cm

š/v/h: 275 x 95 x 221cm
Foto: pravé prevedenie

2
VZORKOVNÍK AVRA platí pre: Sandra, Bonita, Galicio II, Larisa

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Foto: ľavé prevedenie

4 5 6 8 7 11
VZORKOVNÍK FASHION platí pre: Sandra, Bonita, Galicio II, Larisa

22 15 16 17 18 20

96

1

9
 VZORKOVNÍK LOFT pre Aura, Bonita, Galicio

2 3 4

úložný priestor

Výber látok pre Galicio II : Soro, Fashion, Avra, Primo, Sally, Polaris 

spanie: 194 x 124 cm

spanie: 210 x 125 cm
Obsahuje aj úložný priestor

výška: 86-100 cm

16 92 89 88 84 68 52
VZORKOVNÍK PRIMO platí pre: Sandra, Bonita, Galicio II, Larisa

5 6 7 8 9 10
 VZORKOVNÍK SALLY

11

úložný priestor

72

12

21 23 91 28 24 95 40 41 51 60 65 61 13 34 86 76 83 90 93 97 100
 VZORKOVNÍK SORO platí pre: Sandra, Bonita, Galicio II, Larisa

73

Výber látok pre Bonita L, M: Soro, Fashion, Avra, Primo, Sally, Polaris, Asti, Loft 

3

 PUR PENA ZVLNENÁ  
PRUŽINA
 

 FUNKCIA
 SPANIA

 

ÚLOŽNÝ
PRIESTOR

 

  

 ČALÚNENÝ              REGULOVANÉ       NOHY CHRÓM     REGULOVANÁ
 CHRBÁT  ZÁHLAVKY  PODRÚČKA

 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 23

Výber látok: Soro, Fashion, Avra, Primo, Sally, Asti, Polaris, Loft 

spanie: 220 x 140 cm

 š/v/h: 275 x 90 x 160cm 

 PUR PENA ZVLNENÁ  
PRUŽINA
 

 FUNKCIA
SPANIA

ÚLOŽNÝ
PRIESTOR

ČALÚNENÝ
CHRBÁT

 PUR PENA ZVLNENÁ  
PRUŽINA
 

 FUNKCIA
SPANIA

ÚLOŽNÝ
PRIESTOR

 REGULOVANÉ      ČALÚNENÝ
ZÁHLAVKY CHRBÁT

194 x 356 x 230 cm,



4

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

4

4 5 6 7 8 9 10 11
 VZORKOVNÍK SALLY pre Lukrecia

12

Kreslo Lukrecia

š/v/h: 100 x 85 x 94 cm

4 5 6 7 8 9 10  11   12   13   14  15   16  17    18
 VZORKOVNÍK AVRA pre: OSKAR II, Lukrecia, Brita L

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
 VZORKOVNÍK AVRA pre Lukrecia

16 17 18

š/v/h: 280 x 75-94 x 214 cm

š/v/h: 255 x 86 x 255 cm

5 6 8 7 11
VZORKOVNÍK FASHION pre: OSKAR II, Lukrecia, Brita L

22 15 16 17 18

Cena bez úložného, s rozkladaním

Cena s : úložný priestor + rozkladanie

foto:¾avé prevedenie
Foto: ľavé prevedenie

20

96

96

 spanie: 210 x 124 cm
výška: 86 - 100 cm

16

16

92

Taburetka Lukrecia

š/v/h: 60 x 41 x 60 cm

- nohy kovové, farba zlatá

89 88 84 68
VZORKOVNÍK PRIMO pre Lukrecia

spanie: 190 x 122 cm

52

92 89 88 84 68 52
 VZORKOVNÍK PRIMO pre: OSKAR II, Lukrecia, Brita L

72

72

- variant na spanie: 140 x 210 

21 23 91 28 24 95 40 41 51 60 65 61 13 34 86 76 83 90 93 97 100
 VZORKOVNÍK SORO pre Lukrecia

- variant s úložným priestorom

21 23 91 28 24 95 40 41 51 60 65 61 13 34 86 76 83 90 93 97 100
 VZORKOVNÍK SORO pre: OSKAR II, Lukrecia, Brita L

73

73

3

BRITA L 

OSKAR II

LUKRECIA 

409 €

1321 
1362 

249 €

1433 € 

€
€

1693 €

2206 €
1843 € 

 PUR PENA ZVLNENÁ  
PRUŽINA
 

 FUNKCIA
 SPANIA

 ÚLOŽNÝ
PRIESTOR

 ČALÚNENÝ             REGULOVANÉ     NOHY CHRÓM     REGULOVANÁ
 CHRBÁT  ZÁHLAVKY  PODRÚČKA

 PUR PENA ZVLNENÁ  
PRUŽINA
 

 

 FUNKCIA
 SPANIA

ÚLOŽNÝ
PRIESTOR

 ČALÚNENÝ
 CHRBÁT

  

Vzorky látok pre BRITA L - pozrite strana 3 - dole 

Výber látok: Soro, Fashion, Avra, Primo, Sally, Polaris 

Výber látok: Soro, Fashion, Avra, Primo, Sally, Polaris 

Výber látok: Soro, Fashion, Avra, Primo, Sally 

 PUR PENA ZVLNENÁ  
PRUŽINA
 

 FUNKCIA
SPANIA

ÚLOŽNÝ
PRIESTOR

 REGULOVANÉ      ČALÚNENÝ
ZÁHLAVKY CHRBÁT

 Rozmery: 230 x 356 x 194 cm 

-16%
VAŠAZĽAVANÁŠ TIP



 PUR PENA

 PUR PENA

 ZVLNENÁ  
PRUŽINA
 

ZVLNENÁ  
PRUŽINA
 

 FUNKCIA
 SPANIA

 FUNKCIA
 SPANIA

 ÚLOŽNÝ
PRIESTOR

ÚLOŽNÝ
PRIESTOR

 ÈALÚNENÝ
 CHRBÁT

 ČALÚNENÝ
 CHRBÁT

1151 €

1151 €

1157 €

1065 
948 

1065 
948 

 ZVLNENÁ  ČALÚNENÝ 
 

467 €

PRUŽINA  CHRBÁT

374 €

948 €

1512 €

€
€

€
€

 PUR PENA

Velluto 16 grey Velluto 8 mustard 

Neobsahuje úložný priestor a rozkladanie

Velluto 25 navy 

Akciová cena v látkach Avra, Primo, Sally, Soro

Akciová cena v látkach Velluto 8,16, 25, 27, 33, Loft 01
Možnosť výberu farby nôh: zlatá alebo čierna

Velluto 27 jungle green

Akciová cena v látkach Avra, Primo, Sally, Soro

Akciová cena v látkach Velluto 8,16, 25, 27, 33, Loft 01

Velluto 27 jungle green

Farebné odtiene ako Melbourne

Velluto 33 rust

Možnosť výberu farby nôh: zlatá alebo čierna

Loft 01

1

1 2

2

3

3

4 5

4

6 7

5 6 7 8 9 10
 VZORKOVNÍK SALLY

11 12

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
 VZORKOVNÍK AVRA 

Výber látok pre Rino : Soro, Fashion, Avra, Primo, Sally, Polaris, Asti, Loft 

š/v/h: 252 x 88-106,5 x 168 cm

š/v/h: 314 x 86 x 222 cm

š/v/h: 252 x 88-106,5 x 168 cm

Foto: pravé prevedenie 

96 16 92 89 88 84
 VZORKOVNÍK PRIMO 

68 52

21 23 91 28 24 95 40 41 51 60 65 61 13 34 86 76 83 90 93 97 100
 VZORKOVNÍK SORO

72

š/v/h: 93 x 86 x 105 cm

spanie: 140 x 212 cm

73

spanie: 140 x 212 cm

5

CARMEN

Foto: pravé prevedenie

MELBOURNE
Foto: pravé prevedenie

RINONOVINKA



6

1 2

96

4

16

5 6

92

8 7 11 22 15
 VZORKOVNÍK FASHION 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
 VZORKOVNÍK AVRA 

Foto: ľavé prevedenie

16

Výber látok za cenu 1178 €: Avra, Primo, Sally, Polaris, Soro
š/v/h: 284 x 85-97 x 96-166 cm
spanie: 128 x 245 cm

- cena bez dekoračných vankúšov

17

89 88 84 68
 VZORKOVNÍK PRIMO pre: Miko, Milos, Horst

18

52

20

96

 š/v/h: 228 x 92 x 158 cm

 MILOS za cenu 887 € len v tkaninách: Boss, Soro, Fashion, Avra, Inari, Primo, Polaris , Lof, Sally

72

 MILOS za cenu 819 € len v tkanine Barrel-všetky odtiene a v tkanine Asti-len odtiene 3,12,13,21,23,30

16

73

spanie: 206 x 120 cm

Foto: pravé prevedenie

92

 VZORKOVNÍK LOFT pre Horst za cenu 1023 € 

1

89

2

1

3 4

úložný priestor

2

spanie: 200 x 140 cm

88 84
 VZORKOVNÍK PRIMO 

ENJOY 24-18
grafit/mäta

68

ENJOY 22-21
antracit/šedá

52

 š/v/h: 234 x 73-76 x 140 cm

72

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
 VZORKOVNÍK SALLY pre: Miko, Horst, Milos

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
 VZORKOVNÍK AVRA pre: Miko, Milos, Horst

ENJOY 23-12
ash/mango

ENJOY 6-8
espresso/stone

73

spanie: 212 x 152 cm  úložný priestor
- výška sedenia 46 cm

Výber látok pre MIKO: Soro, Fashion, Avra, Primo, Polaris, Sally 

foto: pravé prevedeni

1 2 3 4 5 6 7

MIKO

1 2 3

MILOS

HORST

LEXIuniverzálna ľavá/pravá

univerzálna ľavá/pravá

941

887 €
819 €

1023
1178 

ÚLOŽNÝ
PRIESTOR

 ČALÚNENÝ
 

578 
CHRBÁT

€

897 € 

1317 €
€
€

€ 

 UNIVERZÁLNA  PUR PENA
 ĽAVÁ/PRAVÁ

ZVLNENÁ  
PRUŽINA
 

 FUNKCIA
 SPANIA

ÚLOŽNÝ
PRIESTOR

 REGULOVANÉ
 ZÁHLAVKY

 ČALÚNENÝ
 CHRBÁT

 PUR PENA ZVLNENÁ  
PRUŽINA
 

 UNIVERZÁLNA
 ĽAVÁ/PRAVÁ

 FUNKCIA
 SPANIA

 PUR PENA

 PUR PENA

ZVLNENÁ  
PRUŽINA
 

ZVLNENÁ  
PRUŽINA
 

 FUNKCIA
 SPANIA

 FUNKCIA
 SPANIA

ÚLOŽNÝ
PRIESTOR

 REGULOVANÉ     REGULOVANÉ
 PODRÚČKY ZÁHLAVKY

ÚLOŽNÝ
PRIESTOR

 ČALÚNENÝ
 CHRBÁT

 ČALÚNENÝ
 CHRBÁT

NOVINKA

 š/v/h: 256 x 78-102 x 152 cm 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 23

Cena 1023 € platí len pre vzorkovník Loft! 



-14%
UŠETRITE

NÁŠ TIP

 
 PUR PENA  ZVLNENÁ  FUNKCIA

PRUŽINA SPANIA
ÚLOŽNÝ
PRIESTOR

 REGULOVANÁ      REGULOVANÉ
PODRÚČKA ZÁHLAVKY

 ČALÚNENÝ
CHRBÁT

 NOHY CHRÓM

NÁŠ TIP

Ilustračné foto: pravé prevedenie
 š/v/h: 284 x 78-99 x 196 cm

Cena v látkach: Boss, Soro, Fashion, Avra, Inari, Primo, Sally 1014 €

 
 

 

COLIN

COAST

Akciová cena 870 € 

GALICIO
foto: pravé prevedenie

1 2 3
 ČALÚNENÝ

 CHRBÁT

NOVINKA

1

1

1

2

2

3

3

Ilustračné foto

foto: ľavé prevedenie

Výber látok: Boss, Soro, Fashion, Avra, Inari, Primo, Sally

Rozkladacia
s úložným priestorom

Výber látok: Boss, Soro, Fashion, Avra, Inari, Primo, Sally

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
 VZORKOVNÍK SALLY pre Flint, Colin, Coast, Galicio 

4 5 6 7 8 9 10  11   12   13   14   15  16  17    18
 VZORKOVNÍK AVRA pre: Coast, Colin, Galicio, Flint 

 š/v/h: 288 x 89-107 x 223 cm

4 5 6 7 8 9 10   11   12  13   14  15  16   17   18
 VZORKOVNÍK AVRA pre Flint, Colin, Coast, Galicio 

 š/v/h: 280 x 86-100 x 230 cm

Foto: pravé prevedenie
 š/v/h: 276 x 76-96 x 226 cm

96 16

1 2

- nožičky: čierny
kov

foto v kombinácii Trend 17/Prince Ash

Možnosť  výberu ľavého aj pravého prevedenia

spanie: 195 x 124 cm

¾avé prevedenie
288

plocha spania
 198 x 126 cm

............................

92 89 88 84 68 52
 VZORKOVNÍK PRIMO pre Flint, Colin, Coast, Galicio 

Prince
Ash

úložný priestor

plocha spania
 198 x 126 cm

- kombinácia látok Trend 17/Sumatra 6 

za cenu

Trend 17 Sumatra 6

plocha spania
 195 x124 cm

Prince
Cement

pravé prevedenie
288

pravé prevedenie
280

4 5 6 7 8 9 10   11   12   13  14  15   16   17    18
 VZORKOVNÍK AVRA pre: Colin, Galicio, Coast, Flint 

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
 VZORKOVNÍK AVRA pre: Galicio, Coast, Colin, Flint

72                73

21 23 91 28 24 95 40 41 51 60 65 61 13 34 86 76 83 90 93 97 100
 VZORKOVNÍK SORO pre: Galicio, Coast, Colin, Flint 

spanie: 198 x 126 cm úložný priestor

spanie: 195 x 124 cm

 ČALÚNENÝ
 CHRBÁT

Výber látok : Boss, Soro, Fashion, Avra, Inari, Primo, Polaris, Sally 

Prince
Light grey

Výber látok na spodnú časť : Trend 15, 16, 17

Trend 15 Trend 16 Trend 17
BlackGrey Antracite 

870 €
 (Taupe, Elephant, Dark grey, Ash, Cement, Light grey)

úložný priestor

spanie: 210 x 124 cm Prince
Taupe

Prince
Elephant

Prince
Dark grey

7

1392 €

1471 

1167 

905 
870 

905 €

€ 

€ 

1014 € €
€

 PUR PENA ZVLNENÁ  
PRUŽINA
 

 

 FUNKCIA
 SPANIA

ÚLOŽNÝ
PRIESTOR

 PUR PENA

 PUR PENA

ZVLNENÁ  
PRUŽINA
 

 ČALÚNENÝ            REGULOVANÉ      NOHY CHRÓM
 CHRBÁT  ZÁHLAVKY

ZVLNENÁ  
PRUŽINA
 

 FUNKCIA
 SPANIA

 FUNKCIA
 SPANIA

ÚLOŽNÝ
PRIESTOR

ÚLOŽNÝ
PRIESTOR

 REGULOVANÉ
 ZÁHLAVKY

 REGULOVANÉ      REGULOVANÁ
 ZÁHLAVKY  PODRÚČKA

..............

22
3

............................

............................

..............
..............

223
230

Akciová cena 905 €  len v kombinácii Trend17/Sumatra6!

len v tkanine Barrel a vo vyobrazených kombináciách Trend/Prince!

Výber látok na vrchnú časť: Prince

FLINT



8

úložný priestor

 Asti 2

spanie: 210 x 124 cm

 úložný priestor

Ilustračné foto

spanie: 195 x 124 cm

 Anafi 7

 úložný priestor

 Asti 16

- ilustračné foto
- prevedenie Asti 13 sivá

 Anafi 21

Foto v látke Asti 13/Anafi 2

5 6 8 7 11 22 15 16 17
VZORKOVNÍK FASHION platí pre: Calvin, Palmer Mini 

Foto: ľavé prevedenie
 š/v/h: 241 x 78-95 x 193 cm

 Asti 5

18 20

 Anafi 17

Ilustračné foto

Melvin Mini je možné objedna  len v piatich vyobrazených kombináciách.

 Asti 23

1 2

 Anafi 3

3

- ilustračné foto s prešitím platí len na tkaninu Asti 2 a Asti 13

 š/v/h: 234 x 76 x 140 cm

Foto: ľavé prevedenie 

4

š/v/h: 276 x 77-96 x 226 cm

foto: ľavé prevedenie

 Asti 13

 š/v/h: 270x95x195 cm

 Anafi 2

- ilustračné foto
- prevedenie Asti 2 béžová

 úložný priestor

spanie: 210 x 124 cm

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
 VZORKOVNÍK AVRA pre: Palmer Mini, Calvin

21 23 91 28 24 95 40 41 51 60 65 61 13 34 86 76 83 90 93 97 100
 VZORKOVNÍK SORO pre: Calvin, Palmer Mini

Ilustračné foto

 Výber látok : Soro, Fashion, Avra, Primo, Polaris
 PUR PENA ZVLNENÁ  

PRUŽINA
 

 FUNKCIA
 SPANIA

ÚLOŽNÝ
PRIESTOR

 REGULOVANÁ       REGULOVANÉ
 PODRÚČKA ZÁHLAVKY

 ČALÚNENÝ
 CHRBÁT

 PUR PENA  FUNKCIA
 SPANIA

ÚLOŽNÝ
PRIESTOR

 PUR PENA ZVLNENÁ  
PRUŽINA
 

 REGULOVANÉ       ČALÚNENÝ
 ZÁHLAVKY  CHRBÁT

 FUNKCIA
 SPANIA

ÚLOŽNÝ
PRIESTOR

 REGULOVANÉ   ČALÚNENÝ
 ZÁHLAVKY  CHRBÁT

1 2 4

 MELVIN MINI

PALMER MINI

CALVIN

ARON

UNIVERZÁLNY ROH P/L

899 € 

 ZVLNENÁ
 
 

PRUŽINA

986 €

1196 €

583 

1681 € 

682 € € spanie: 200 x 140 cm

 PUR PENA  ZVLNENÁ
 PRUŽINA
 

 FUNKCIA
 SPANIA

 ÚLOŽNÝ
 PRIESTOR

 ČALÚNENÝ
 CHRBÁTCena 583€ platí len v tkanine Barrel - všetky odtiene bez prešitia na podrúčke a vankúšoch!

Cena 583€ platí len v tkanine Asti 2 a Asti 13 s prešitím na podrúčke a vankúšoch ako ilustračné foto!

Výber látok : Soro, Fashion, Avra, Primo, Polaris 

2x ozdobný
vankúšik 
V CENE



NÁŠ TIP

UNO

SÁRA

MELISSA

VENTO
- rozmery š/v/h: 145-165-185 / 104 / 210 cm 

- výška spania s topperom 60cm

ROXY

VENEZIA

1 2

9

3 4 5

Ilustračné foto

 - topper HR

 - topper HR

48 62 77 84 92
 Monolith 9, 48, 62, 77, 84, 92 platí pre: Melissa 

- matrac začalúnený- pružina bonell

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
 VZORKOVNÍK AVRA pre Vento

 matrac začalúnený s roštom

2 3

Výška postelí Venezia, Sára bez začalúneného matraca po vrch pevného podkladu - roštu: 37,5 cm
Cena postelí Venezia, Sára pre matrace 160/180 x 200 s roštom, s úložným priestorom, bez matraca

8

 - výška spania s matracom pocket-kokos 54 cm
- matrac vcelku POCKET-KOKOS, výška 20cm

Celkové rozmery na UNO š/v/h: 160-180-200 / 96,5 / 222 cm 

13

- matrac začalúnený- pružina bonell
 - výška spania s topperom 60cm

16

úložný priestor, otváranie zboku

 látka ASTON-odtiene č. 2, 3, 8, 13, 16

 UNO s matracom, s roštom, bez úložného priestoru: - variant bez úložného priestoru,
 rošt v drevenom ráme

 Ceny toppera HR ako pri posteliach Melissa, Roxy

Celkové rozmery na Melissa, Roxy š/v/h: 145-165-185 / 110 / 208 cm 

Karované čelo len pre Melissa, len v látke Monolith
v odtieňoch 9, 48, 62, 77, 84, 92

 - úložný priestor

Výber látok pre Vento: Avra, Primo, Sally, Polaris, Soro, Loft

 matrac začalúnený s roštom

 Asti 13

 Asti 23

 Asti 16

 Asti 2

 Asti 5  Anafi 17

 Anafi 7

 Anafi 2

 Anafi 3

 Anafi 21

 - úložný priestor

 - topper HR

Ilustračné foto

- variant s úložným priestorom, rošt na plynových piestoch  v kovovom ráme

UNO s roštom, s úložným priestorom bez matraca:

 - kombinácia Asti 13/Anafi 2

 - kombinácia Asti 23/Anafi 3

 - kombinácia Asti 2/Anafi 7

 - kombinácia Asti 5/Anafi17

 - kombinácia Asti 16/Anafi 21

Celkové rozmery postelí Sára, Venezia s matracmi pružina, sendvič:
výška spania: 56cm, výška čela: 95cm, š: 166/186 cm, h: 205 cm 

- sendvičový matrac do 120 kg
- pružinový matrac do 100 kg
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UNO 140 x 200

UNO 160 x 200

UNO 180 x 200

160 x 200 pružina

160 x 200 sendvič

180 x 200 pružina

180 x 200 sendvič

topper HR 140 x 200  

topper HR 160 x 200  

topper HR 180 x 200

Melissa, Roxy 140 x 200  

Melissa, Roxy 160 x 200  

Melissa, Roxy 180 x 200

Vento 140 x 200  

Vento 160 x 200  

Vento 180 x 200

Ilustračné foto

 Ceny na Vento sú uvedené bez vrchného matraca-toppera.

UNO 140 x 200

UNO 160 x 200

UNO 180 x 200

 Ceny na Melissa a Roxy sú uvedené bez vrchného matraca-toppera.

UNO 140 x 200

UNO 160 x 200

UNO 180 x 200

704 

727 

768 

754 

875 
795 
927 

573 €

103 

110 

119 

610 

623 

653 

661 

673 

689 

570 

591 

604 

857 

891 

917 

732 €

778 €

833 €

€

€

€

€

€
€
€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

599 €

622 €

638 €

913 €

969 €

1020 €

€

€

€

€

€

€

Možnosť  objednať  aj v tkaninách: Avra, Primo, Sally, Soro, Polaris, Loft, Asti, Monolith za neakciové ceny!

Akciové ceny na posteľ UNO platia len v tkanine Velo!

UNO s matracom, s roštom, s úložným priestorom:

- posteľ Roxy v kombinácii Asti/Anafi:

Slovenský výrobok Slovenský výrobok



komoda 138 witr.
 

posteľ s roštom,  
bez úložného priestoru,

bez matraca
š/v/h: 164,4 x 102,5 x 208,2

dub artisan/grafit

23 €

posteľ s roštom,  
s úložným priestorom, 

s nočnými stolíkmi s LED,
bez matraca

š/v/h: 284,4 x 104,5 x 210,4

posteľ 160x200
 

Skriňa 220
š/v/h: 220 x 204,4 x 56,2

761 €

nočný stolík-sada 1+1 
s LED osvetlením

š/v/h: 2x51,6 / 100 / 36,5

komoda 138D4S
š/v/h: 138,2 x 90,5 x

40

Skriňa 220
š/v/h: 220 x 202,4 x 54

komoda 138
 

Skriňa 220
š/v/h: 220 x 202,4 x

54
posteľ s roštom,  s

úložným priestorom, s
nočnými stolíkmi s LED

bez matraca
š/v/h: 284,4 x 104,5 x 210,4

Dub sand + Matera grange

š/v/h: 138,2 x 90,5 x 40
cena bez LED

cena za sadu 1+1 s LED
nočný stolík

š/v/h: 2x60 x 102 x 46

dub sand grange + matera

cena LED do komody 138

vnútro skrine 220

Farebné prevedenie: 
dub artisan+grafit,  biela+dub

grandson+biely lesk

š/v/h: 164,4 x 104,5 x 210,4
cena s roštom, s úložným
priestorom, bez matraca

 biela+dub grandson+biely lesk

š/v/h:137,8 x 99,2 39,6
vnútro skrine 220
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211 €

227 €

231 €

450 €

847 €

620 €

233 €

281 €

647 €

751 €

315 €

855 €

ALMOND
komoda 138D4S

š/v/h: 138,2 x 90,5 x 40

AMSTERDAM

 ÚLOŽNÝ
PRIESTOR


